
DevOps Engineer, který ví jak na to
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví Vás DevOps a jste týmový hráč? Jste na správné adrese! Jsme původně česká společnost s letitou
tradicí, a právě rozšiřujeme náš 10členný tým. DevOps u nás mají aktuálně na starosti 2 kolegové, ale
protože i mušketýři byli 3 a práce je spousta, budeme rádi, když naše řady rozšíříte právě Vy!

Náplň práce
Čekají Vás CI/CD pipeliny a dohledové systémy  
Aplikační servery budete spravovat v MS Azure  
Těšit se můžete i na kontejnerizaci (Docker, Kubernetes)  
Oceníme, když budete sledovat tep doby a implementovat nejnovější technologie a postupy  

Požadavky
Jste kovaný v Linuxu (na úrovni admina)  
Nebojíte se skriptů a automatizace v Bashi ani v Pythonu  
Umíte to s kontejnery (Docker, Kubernetes)  
Velkou výhodou bude, pokud jste zběhlý v architektuře sítí  

Nabízíme
Dostanete svobodu ve formě hybridní spolupráce a pružné pracovní doby  
Chceme, aby naši lidé rostli, takže Vám zajistíme školení nebo kurzy na nové technologie  
Těšit se můžete na parádní notebook a telefon  
Pokud nechcete celý den jenom sedět u počítače, dostanete MultiSport kartu  
Těšit se můžete i na všechny standardní benefity jako je dovolená navíc, sick days a mnohé další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


